
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - 2100000404 avente a oggetto il servizio di taglio del verde zona 

Empoli  

APPALTO DI SERVIZI - CIG 72582143AC - tenutasi il30/11/2017 e 11/12/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SPA Codice fiscale 05175700482

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Importo a base d'asta: 400.000 euro

di cui oneri per la sicurezza 9376,80 euro

Data verbale di aggiudicazione definitiva: 15/03/2018

Criterio di aggiudicazione : prezzo più basso

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: Codice fiscale 

ISAM SRL 11665510159

LAGO DI VICO SOC. COOP. AGRICOLA 00248620569

NEW SERVICE SRL 1073150524

CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. A. 00522050467

AZ. AGR. F.lli BUCCELLETTI s.r.l. 00140120510

SAVET SRL 00991570524
COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRA 00425640489
AGRIAMBIENTE MUGELLO SOCIETA' COOPE 01039030489
CONS.EDIL SRL 04162970489
CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. A. 00522050467
CRISTOFORO SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 05206930488CRISTOFORO SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 05206930488
C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE 00503231201
FIRENZE MANUTENZIONI SRL 05778710482
COOP AGRICOLA FORESTALE ALTO VALDAR 01572150512

EUROVERDE SRL 01009630573

L.I.S.A. SOC. COOP. 00864280532

LINEA VERDE NICOLINI S.R.L. 00625090568

G. BOSCAGLIA S.R.L. 01455690527

L'importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO NEW SERVICE SRL

CODICE FISCALE 01073150524

RIBASSO OFFERTO 52,99%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON 

SOGGETTI A RIBASSO € 193.008,97

L' appalto non può essere subappaltato.




